
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023 № 1908г. Кирово-Чепецк
Об утверждении планамероприятий администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областипо противодействию коррупции на 2024 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2021 - 2024 годы», постановлением Правительства Кировской области от
22.09.2021 № 498-П «Об утверждении Программы по противодействию
коррупции в Кировской области на 2021 - 2024 годы», администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план мероприятий администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по противодействию
коррупции на 2024 год.
Главы администрации О.С. Зыкина


